Puchar Klubu AKMB Pedziwiatr Gliwice
Klasyfikacja: AKTYWNE

Stan na dzien: 31 grudzien 2022

KOBIETY 88
Miejsce Imie i nazwisko ultra maraton tmaraton 10 inne Suma

1 WIOLETA BRYCHCY //////////% 2 4 6 9 21

ANNA MIGAS 1 2 1 14 18

ANNA RADECKA-NIECKARZ //////////7//////////////////////////% 1 1 -
ANNA KOCIELSKA / // 1 2////////////% s g
AGNIESZKA POGODA ////////////////////////////////////;
TATIANA PACUtA ///////// //////////// ///////////////%//////////%
JUSTYNA LEWICKA /////////////////////// 1// _

wmancomsa L

ZDZISLAWA ORLIK L —~~~2Z22 "
MALGORZATA KOCYAN L _—~—~Z2B, o
1 BARBARA HRYSZKIEWICZ L —~~~2ZoBD9$%é9 92—
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Puchar Klubu AKMB Pedziwiatr Gliwice
Klasyfikacja: WYTRWALE

Stan na dzien:

KOBIETY

Miejsce Imie i nazwisko

1 WIOLETA BRYCHCY
ANNA MIGAS
ANNA KOCIELSKA
ANNA RADECKA-NIECKARZ
JUSTYNA LEWICKA
AGNIESZKA POGODA
TATIANA PACUtA
JUSTYNA NUCKOWSKA
ZDZIStAWA ORLIK

0 MAtGORZATA KOCYAN
BARBARA HRYSZKIEWICZ

= O 00 N O U B W N

31 grudzien 2022

ultra maraton tmaraton 10,000

Z//// 84,390 84,388 60,000

T

. 10000
////////%Mnow////%%
. 10000
.
////////////////////%%

-

inne
166,878
185,159
47,190
64,066
30,314
30,314
26,095
26,095
21,876
15,719

8438

1 062,359
Suma
395,656
279,548
131,579
74,066
51,411
40,314
26,095
26,095
21,876
15,719
8,438



Puchar Klubu AKMB Pedziwiatr Gliwice
Klasyfikacja: AKTYWNI

Stan na dzien: 31 grudzien 2022

MEZCZYZNI 202
Miejsce Imie i nazwisko ultra  maraton )étmaratoi 10 inne Suma

1 MAREK DWORSKI , 2 7 12 2

WOIJCIECH HOLONA %/ // 4 7 12 25
3
6

ANDRZEJ SMUDA /////%///////Z
CZEStAW PELC /////////// 2 %//////////%
KRZYSZTOF DOBOSZ /////////// 1 10 L

TOMASZ KOWALCZYK
ANDRZEJ PACUtA
PRZEMYStAW JEDROS
PIOTR PACUtA
ROMAN OSTROWSKI
11 TOMASZ STARZYK

12 TOMASZ LEWICKI

13 MIECZYStAW SMOtA /%%%
13 JANUSZ HRYSZKIEWICZ /////////%//////////%/g //fj
MAREK KULPA /////%/////%/////%////%
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Puchar Klubu AKMB Pedziwiatr Gliwice
Klasyfikacja: WYTRWALI

Stan na dzien: 31 grudzien 2022

MEZCZYZNI 2923,845
Miejsce Imie i nazwisko ultra maratonmaraton 10,000 inne Suma
1 MAREK DWORSKI 101,766 295,365 253,164 20,000 64,620 734,915

WOJCIECH HOLONA 84390 84388 70,000 174754 413,532
KRZYSZTOF DOBOSZ ////M 210975 21,097 52909 284,981
CZESLAW PELC 84390 60000 102,037 246427
ANDRZEJ SMUDA 91097 30000 171,851 222,948
PIOTR PACULA 194 20000 136283 198477
TOMASZ KOWALCZYK . 71097 10000 156,884 187,981
PRZEMYSLAW JEDROS . 097 130789 151,886
9 TOMASZ LEWICKI . 195 #219% 42971 127,360
10 ROMAN OSTROWSKI //// . 72504 72,504
11 JACEK OLSZEWSKI % . 63291 5000 68291
12 ANDRZEJ PACULA . 10000 55628 65628

13 TOMASZ STARZYK //// ////// ////// ////%% 62,190 62,190

14 JANUSZ HRYSZKIEWICZ // 21 097//// ~ 29,533 50,630

15 MIECZYStAW SMOtA //// ////// ////// ~ 10,000 21,095 31,095
MAREK KULPA //// ////// ////// /////%% 5,000 5,000
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